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Przedstawiona oferta cenowa ma charckter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego.

INWESTOR:

ZABUDOWA JEDNORODZINNA SZEREGOWA
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WTJ HOME Sp. z o.0.

ul. Raczynskiego 35

63-020 Zaniemys|
www. wtj.home.pl
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POMIESZCZENIE GOSPODARCZE
SALON + ANEKS KUCHENNY

TARAS

PIETRO
KOMUNIKACJA
POKOJ 1
POKOJ 2
GABINET
LAZIENKA

PARTER + PIETRO RAZEM
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41,75 m?
3,62 m?

3,62 m?

0,94 m?
33,57 m?

6,00 m?*

47,03 m?
6,15 m?

9,63 m?
11,97 m?
10,74 m?
8,54 m?

88,78 m?

Wymiary i powierzchnig uzytkowq podano w $wietle Scian catkowicie wykonczonych (z tynkami),
na poziomie posadzki - zgodnie z zapisami normy PN-ISO 9836:2015-12.

PARAMETRY

POWIERZCHNIA GEODEZYJNA DZIALKI 318.0 m?
POWIERZCHNIA DZIALKI PRZYNALEZNA DO LOKALU 157.0 m2
‘PDongéﬁngchZ:C':lwII:A#;ETNII(EOVVW(QA SIE PODESTU WEJSCIOWEGO 88'78 m2
POWIERZCHNIA TARASU OD OGRODU 6.00 m?
LICZBA MIEJSC POSTOJOWYCH 2
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